
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 26 DEL 17-04-2019

OGGETTO: Deliberazione G.C. 44/2018 ulteriore impegno di spesa in
favore dell'Avv. Andrea Santarelli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

VISTA la deliberazione G.C. n° 44 del 07.04.2018 avente ad oggetto “Conferimento
incarico di supporto nell’istruttoria delle pratiche relative a sanzioni amministrative.
Determinazioni”;

DATO ATTO che l’amministrazione ha conferito incarico legale all’Avv. Andrea Santarelli,
con
studio in Rieti;

VISTO il preventivo di spesa rimesso dal professionista ed acquisito al prot. n° 1150 in
data 01.03.2018;

VISTA la determinazione n° 40-s  del 14.04.2018;

VISTA la determinazione n° 52-s del 05.06.2019;

RITENUTO dove rimpegnare, sulla base dell’attività svolta, l’ulteriore somma di € 2.188,68
in considerazione del numero elevato di pareri  richiesti al legale sulle pratiche da istruire;

VISTO il  Bilancio di Previsione 2019/2021;

RITENUTO dover assumere impegno di spesa a carico del Bilancio;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di impegnare in favore dell’Avv. Andrea Santarelli, con studio in Rieti Via Fundania1.
snc, codice fiscale SNTNDR65H09H282D, la somma  complessiva lorda di €
2.188,68 per l’attività in premessa, a carico del capitolo 250 del  Bilancio di
Previsione 2019/2021;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di incaricare l’Ufficio Ragioneria della liquidazione del compenso in favore del citato2.
professionista a ricevimento delle fatture elettroniche senza ulteriori provvedimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 18-04-
2019 R.A. n. 330.

Borbona, 18-04-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


